Начальная цена продажи Лота № 5 определяется Конкурсным управляющим исходя из ведомости 
в разрезе лицевых счетов по начислениям и фактической оплате коммунальных услуг. 

По состоянию на «01» июля 2025 г. задолженность перед ООО «ПО «ПРОГРЕСС» составляет 58 760 234 
(Пятьдесят восемь миллионов семьсот шестьдесят тысяч двести тридцать четыре) руб. 07 коп. 

№ 

п/п 
Номер и наименование лота 

Начальная цена продажи, без учёта НДС  

(п/п 15 п. 2 ст. 146 НК РФ) 

1. Лот № 5 «Дебиторская задолженность перед 
ООО «ПО «ПРОГРЕСС» 

58 760 234 (Пятьдесят восемь миллионов семьсот 
шестьдесят тысяч двести тридцать четыре) руб. 07 коп. 

3.2. Размер дебиторской задолженности находится в динамике и может измениться как к дате 
проведения торгов, так и к дате заключения договора уступки прав требования (цессии) по итогам проведенных 
торгов, а также к к дате полной оплаты, указанного выше договора.